
        

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Ν. Ιωαννίνων» 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π.Ε. και Δ.Ε. Ηπείρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’): «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α'/ 2000): «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α'/2003): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων», όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ.Α΄): «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση   κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄): «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, τ.Α'): «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015 τ.Α΄). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164/τ.Α'/2015), με θέμα: «Επιλογή και 

τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ. Ά/ 30-05-2017): «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

10. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού 

Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄), με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», και τις τροποποιήσεις- 

συμπληρώσεις αυτής. 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
Ιωάννινα, 28-07-2017 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/5007 

-----   

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα   

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr   

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τηλέφωνο: 2651083976   

Fax: 2651083974   

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς την τοποθέτηση των κ.κ. Νάκα Π. και Μυλώνα Π. 

Ιωάννινα, 31/07/2017 
 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 
 
 

Φωτεινού Αγγελική 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ



11. Την με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

12. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/ Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) Υ.Α., με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά 

Κέντρα (Ε.Κ.)». 

13. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/22/91287/Ε3/31-05-2017, και την από 31-05-2017 

ανακοινοποίηση στο ορθό, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

14. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ. Ά/ 31-05-2017) Υ.Α., 

με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 

διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων.» 

15. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/40/83818/E3/19-05-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) απόφαση 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.», όπως αυτή τροποποιήθηκε 

16. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/3892/06-06-2017 (ΑΔΑ: 6ΦΗ64653ΠΣ-0ΒΤ) απόφασή μας, με 

θέμα: «Ορισμός Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων Συμβουλίων Επιλογής Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Περιφέρειας Ηπείρου» 

17. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.30/9228/19-12-2016 απόφασή μας, με θέμα: «Συγκρότηση 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΔΕ) Ιωαννίνων» 

18. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/6291/31-05-2017 (ΑΔΑ: 6Ρ7Ψ4653ΠΣ-ΑΡΥ) προκήρυξη της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Ν. Ιωαννίνων, με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση 

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων Δ/νσης Δ.Ε. Ιωαννίνων» 

19. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

20. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

21. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

22. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

23. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/52/127829/Ε3/26-07-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών των προτύπων και πειραματικών 

σχολείων». 

24.  Το με αριθμ. Πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/8144/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ιωαννίνων με 

θέμα: «Υποβολή αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μορίων υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» 

25. Τον τελικό αναμορφωμένο πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων, όπως αυτός συντάχθηκε με την  με 

αριθμ. 33/24-7-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων της παρ. 13 του άρθρου 16 του Ν. 

3848/2010, όπως ισχύει. 

26. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4895/24-07-2017 (ΑΔΑ: 6Ν474653ΠΣ-Ι0Υ) απόφασή μας, που 

αφορά στην κύρωση του αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού Πίνακα Υποψηφίων 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ



Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Ν. Ιωαννίνων» 

27. Την με αριθμ. 35/27-07-2017 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων και τα αναφερόμενα 

σε αυτή σχετικά έγγραφα, με την οποία προτείνεται η τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων. 

28. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/8325/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ιωαννίνων με 

θέμα: «Τοποθέτηση  Δ/ντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων» και την 

ανακοινοποίησή του στις 31/07/2017. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις 

αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τριετή θητεία, η οποία λήγει 

στις 31-7-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 162792 ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ _ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

2 170160 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 169835 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

4 160402 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ04.05 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 165800 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 166092 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

7 153120 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 144991 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) 

9 906594 ΚΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

10 160154 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 190360 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

12 175019 ΜΑΓΕΙΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 157065 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 171043 ΒΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ



15 156240 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 184246 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

17 176737 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

18 149662 ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

19 185177 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ19 
2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

20 188271 ΓΑΚΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 157957 ΤΣΙΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 143687 ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 130670 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

24 172114 ΠΛΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

25 156641 ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 149255 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

27 184834 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

28 145719 ΛΑΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 154359 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ 

30 155258 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.12 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 578262 ΤΖΙΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

32 178287 ΦΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 188181 ΤΑΣΣΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 147779 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

35 160893 ΒΟΥΡΒΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 151070 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 5ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
_ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

37 157791 ΚΡΑΝΙΩΤΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ-
ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΪΟΣ ΠΕ14.04 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38 144143 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 
ΚΑΡΥΩΝ 

39 167247 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ _ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ 

40 156346 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

41 904657 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ



42 177525 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

43 163894 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΠΕ02 7ο ΓΥΜΝΑΙΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

44 178013 ΔΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΣΠΕΡ. ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

45 137586 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 5ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

46 172245 ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

47 193653 ΝΑΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 7ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

48 159411 ΝΤΑΓΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

49 172720 ΠΕΤΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

50 160226 ΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 155627 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

52 149661 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

53 167045 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

54 150132 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

55 143211 ΤΣΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ 

56 173701 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

57 186987 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

58 174045 ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

59 165791 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

60 187825 ΑΛΕΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

61 200748 ΝΤΑΦΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

62 175591 ΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ 

63 194444 ΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

64 189440 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

65 180784 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ 

 

 

 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017, 

αυτοπροσώπως στη Διεύθυνση που τοποθετούνται. 

Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ κατά τη διάρκεια της θητείας τους 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ



καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 

4024/2011(ΦΕΚ 226/27-10-2011/τ.Ά), όπως  ισχύει και του Ν. 4354/2015(ΦΕΚ 176/16-12-

2015/τ.Α), όπως  ισχύει. 

 

 

Κοινοποίηση :  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών  

Εκπ/σης) 

2. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 

3. Δ/νση Δ.Ε. Ν. Ιωαννίνων (Με την υποχρέωση να 

ανακοινώσει την απόφαση όπου απαιτείται) 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

 

 

Φωτεινού Αγγελική 

 

ΑΔΑ: Ω1ΤΡ4653ΠΣ-ΓΦΡ


		2017-07-31T14:00:38+0300
	Athens




